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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : 2A1
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH H H H H H H H H A H H H H H H H

3 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA H H H H H A H H H H H H H H H H

4 202010415139 WINDHI WULANDHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415230 DEWI YANTI H H H H H H H H H H H H A H H H

6 202010415345 ASYIFA ZAHWA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415322 DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT H H H H H H H H S A H H A H H H

9 202010415297 RIA WIDIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415223 ANDINI PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H A H H H

11 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415371 JAMALINA SAFITRI H H H H H H H H H H H H A H H H

13 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201710415088 WINDI MARSULINA H H H H H H H H H H A H A H A H

16 202010415194 AIFA NAJLA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415145 FAHMI NOVIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415062 TZAMARA TRI RIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415392 AZHAR FAUZAN A A H H H H H H H A A A A H H H

22 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415227 TEGAR SAPUTRA A H H H H H H H H H A H A H H H

24 201910415385 REZA ADITYA RAHADI H H H H H H H H H H H H A H H H

25 202010415198 BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI H H H H H H H H H H H H A H H H



26 202010415215 KHAIRUNNISA PUSPITA AYU H H H H H H H H H H H H A A H H

27 202010415383 ILHAM ADITYA HERLAMBANG A H H H A A H H A A A A A A H H

28 202010415351 AHMAD FAUZI RAMADHAN H H H H H H A H H H H H A H A H

29 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH I H H H H H H H A H H H A H H H

31 202010415262 GILBERTO H H H H H H H H H H H H A H A H

32 202010415402 DEWI NITYA PRASANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415270 FARHAN HUSEIN HARAHAP A H H H A H A H A A A A A A A H

34 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT A H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415367 MUHAMMAD LUTHFI ERLANGGA H H H H H A H H H A A A A H H H

36 202010415278 BAGUS CANDRA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415246 MAULANA BISRI H H H H H A A H A A A H A H A H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 24/05 29/05 31/05 07/06 21/06

Jumlah Hadir 31 36 37 37 35 33 34 37 31 31 30 33 20 34 32 37
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT 16 15 50.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 52.00 48.00 58.00 C

2 202010415351 AHMAD FAUZI RAMADHAN 16 13 80.00 81.00 0.00 0.00 0.00 81.25 81.00 35.00 65.00 61.00 C+

3 202010415194 AIFA NAJLA AZZAHRA 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 54.00 53.00 64.00 B-

4 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 71.00 46.00 66.00 B-

5 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 16 13 55.00 84.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 52.00 40.00 54.00 D

6 202010415223 ANDINI PUTRI PRATIWI 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 25.00 49.00 D

7 202010415345 ASYIFA ZAHWA FAUZIAH 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 63.00 78.00 77.00 A-

8 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI 16 16 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 56.00 46.00 60.00 C+

9 202010415392 AZHAR FAUZAN 16 10 30.00 80.00 0.00 0.00 0.00 62.50 55.00 25.00 17.00 32.00 E

10 202010415278 BAGUS CANDRA WIGUNA 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 77.00 71.00 77.00 A-

11 202010415198 BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI 16 15 50.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 66.00 45.00 25.00 46.00 D

12 202010415402 DEWI NITYA PRASANTI 16 16 75.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 60.00 41.00 60.00 C+

13 202010415230 DEWI YANTI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 58.00 88.00 70.00 B

14 202010415322 DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 53.00 56.00 64.00 B-

15 202010415145 FAHMI NOVIANSYAH 16 16 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 39.00 63.00 62.00 C+

16 202010415270 FARHAN HUSEIN HARAHAP 16 6 0.00 82.00 0.00 0.00 0.00 37.50 41.00 58.00 22.00 38.00 E

17 202010415262 GILBERTO 16 14 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.00 50.00 25.00 49.00 D

18 202010415383 ILHAM ADITYA HERLAMBANG 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 36.00 30.00 27.00 E

19 202010415371 JAMALINA SAFITRI 16 15 70.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 49.00 45.00 57.00 C

20 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI 16 16 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 60.00 53.00 64.00 B-
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415215 KHAIRUNNISA PUSPITA AYU 16 14 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 18.00 38.00 45.00 42.00 E

22 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH 16 15 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 76.00 78.00 80.00 A

23 202010415246 MAULANA BISRI 16 9 0.00 82.00 0.00 0.00 0.00 56.25 41.00 52.00 27.00 40.00 E

24 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 38.00 30.00 49.00 D

25 202010415367 MUHAMMAD LUTHFI ERLANGGA 16 11 50.00 83.00 0.00 0.00 0.00 68.75 67.00 63.00 42.00 56.00 C

26 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA 16 15 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 57.00 42.00 60.00 C+

27 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT 16 13 30.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 55.00 28.00 56.00 50.00 D

28 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 55.00 35.00 57.00 C

29 201910415385 REZA ADITYA RAHADI 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 73.00 72.00 B+

30 202010415297 RIA WIDIAWATI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 63.00 28.00 56.00 C

31 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN 16 16 95.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 80.00 53.00 73.00 B+

32 202010415227 TEGAR SAPUTRA 16 13 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 81.25 76.00 38.00 55.00 57.00 C

33 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG 16 16 90.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 82.00 88.00 87.00 A

34 202010415062 TZAMARA TRI RIADI 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 71.00 15.00 53.00 D

35 202010415139 WINDHI WULANDHARI 16 16 95.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.00 61.00 61.00 71.00 B

36 201710415088 WINDI MARSULINA 16 13 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 43.00 30.00 46.00 D

37 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA 16 16 55.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 78.00 69.00 75.00 B+
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